АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(воткинскиЙ рАЙон>>

(BoTItA Ёросо
МУНИЦИПАЛ КЫШЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

м
03 марта 2021 года ,r^

г. воткинск
t0 J0 ,, ^ /h"l{,tr

О внесении изменений в Постановление ^rk J ,

ПоСТАНоВЛЕнИЕ t пll
ли

lql j

Vl
Nъ205_1

О внесении изменений в Постановление
"lh

J , , ,/
Администрации МО <Воткинский lU |' ", l/ ,/
район> от б декабря 2О18 года Ns 1600 4- .,_rll/

" ,/ ГХ[УкОб утверждении стоимости услуг, ЦУ / / llu'
предоставляемых муниципальными | ,/ t у
бюджетными учреждениями, / \/
подведомственных Управлению
культуры, спорта и молодежной
политики Администрации МО
<Вот(инский район> на платной основе

В соответствии с Полоrкением кО порядке оказания платных услуг муниципальными
бюджетными учреждениями культуры и дополнительного образования в сфере культуры МО
<Воткинский район>), утвержденного Постановлением Администрации муниципального
образования <Воткинский район>> от 27 ,|2,20|6 года Jф 2З24, Распоряжением Правительства
Российской Федерации от 7 октября 2019 года Nэ 23 15-р

Администрация муниципального образования <<Воткинский район>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в стоимость услуг, предоставляемых муниципальными бюджетными
учреждениями культуры, подведомственных Отделу культуры, спорта и молодех<ной
политики Администрации МО <Воткинский район>) на платной основе, утвер}кденных
Постановлением Администрации МО <Воткинский район> от б декабря2018 года Je l600
изменения и изложить в новой редакции согласно Приложений Ns1,2 настоящего
постановления.

2. Itонтроль за исполнением настоящего Постановления возло}кить на начаJIьника
Отдела культуры, спорта и молодех<ной политики Администрации муниципального
образования <Воткинский район> Н.В.Елькину.

3.Настоящее Постановление подлежит _.р.цц.9щению на официальном сайте
муниципального образования кВоткинСКИй РgýЩiф

Глава муниципального образования
кВоткинский район> И.П.Прозоров

S
I

?щ" в ý{* tý,фýt!

о
ý

62-r- 4r2r; € r'& а4.2/

l Приложение J\b2

к Постановлению Администрации
муниципального образования

кВоткинсlсий район>
от 03 марта202lг J\b205-1

Стоимость услуг,
предоставляемых муIIиципальным

бюджетным учреждением дополrIительного образования
етская школа ис ств п.IIовый>>

1. Щополнительные платные образовательные yслyги
Наименование услуги Единица измерения Стоимость

(руб,)
Программа по учебному предмету (групповые занятия):
- сводный хор;
- сводный фольклорный ансамбль;
- коллективное музицирование;
- искусство народов мира;
- дизайн;
- постановка детского балета.

l академический час /
чел.

l00,00

Программа по учебному предмету (индивидуальные занятия):
- фортепиано;
- баян;
- аккордеон;
-гармонь;
- домра;
- гитара;
- саксфон;
- флейга;
- сольное пение.

l академический час /
чел.

300,00

Программа гtо подготовке детей к поступлению в ,ЩШИ
(групповые занятия):
- сольфепжио;
_ ритмика;
- музыка;
- музыка с мамой;
- декоратив но-прикладное творчество;
- изобразительное искусство;
- музыкЕuIьные народные игры и забавы;
- развивающий фольклор.

l академический час / 100,00

Программа по подготовке детей к поступлению в ЩШИ
(индивидуальные занятия) :

- фортепиано;
- баян;
- аккордеон;
- домра;
- сольное пение,
- флейта.

1 академический час /
чел.

300,00

2. Культур но-просветительская деятельность

наименование услуги единица измерения стоимость (руб.)

организация и проведение зо}Iалыtого конкурса:
(организационный взнос за участие в конкурсе по договору)

индивидуаJlьно l чел. 500,00
- группа l группа 1000,00
организация и проведенlrе республиканского конкурса:
(организационный взнос за участие в конкурсе по договору)
солисты l чел. 800,00
ансамбль (с участника ансамбля) l чел. 400,00

орГаItи3ация !l проведеtllIе республиканскоЙ научно-практическоЙ коrlференцилt:
(организаuионный взнос за участие в конференции по договору)

- участник 1 чел.. 500,00

-слушатель l чел. з00, 00

Организация и проведение коIrцертной программы
(по договорам)

1 концертная
программа (20 мин.)

2 000,00

l концертная
программа (30 мин.)

3 000,00

l концертная
программа (45 мин.)

4 000,00

l концертная
программа (l час)

5 000,00

l концертная
программа (l час 30
мин.)

8 000,00

1 концертная
программа (l час 45
мин.)

10 000,00